
UCHWALA NR XXIXl3112021

RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 18 czerwca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę pomieszczeń

w budynku ZespołuOpieki Zdrowotnej w Końskich w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późno zm.) oraz §4

ust.l pkt 2 i ust. 3 uchwały Nr XLI/48/20 10 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 października

2010 roku ze zmianami, w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem,

użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałychdla samodzielnych publicznych zakładówopieki

zdrowotnej utworzonych przez Radę Powiatu w Końskich, Rada Powiatu w Końskich uchwala

co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym pomieszczeń o łącznej

powierzchni 450,28 m2 w budynku Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich przeznaczonych

do realizacji świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej , serologii

transfuzjologicznej i mikrobiologii podmiotowi wyłonionemu w drodze konkursu ofert na

okres od dnia podjęcia niniejszej uchwały do dnia 31 stycznia 2026 r.

§2

Wykonanie uchwały powierza SIę Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Końskich.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

alczyk



UZASADNIENIE

Art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej stanowi ,

iż zbycie aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, oddanie

ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie może nastąpić wyłącznie na zasadach

określonych przez podmiot tworzący. Natomiast ust. 3 powołanej wyżej ustawy wskazuje,

że zasady te polegają w szczególności na ustanowieniu wymogu uzyskania zgody podmiotu

tworzącego.

Wyrażenie zgody Rady Powiatu jako podmiotu, który utworzył Zespół Opieki

Zdrowotnej w Końskich, na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym pomieszczeń

w budynku Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich przeznaczonych do realizacji świadczeń

zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, serologii transfuzjologicznej

i mikrobiologii podmiotowi wyłonionemu w drodze konkursu ofert (zgodnie z zasadami

określonymi w przepisach prawa), jest w pełni uzasadnione.

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne, aby nie zakłócić

dostępu do świadczeń usług medycznych w w/w zakresie.


